
 

 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 28 березня 2024 року                    Судилків                            № 50 
  

Про надання повної цивільної дієздатності  

неповнолітній  Грицюті Орині Андріївні 

 

  

На підставі статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  статті 

35 Цивільного Кодексу України,  рішення комісії з питань захисту прав дитини 

Судилківської сільської ради від 27.03.2024 року (протокол № 6), розглянувши заяви 

Грицюти Орини Андріївни, _________ року народження, Шульженко Світлани Петрівни, 

__________ року народження, виконавчий комітет  сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

   

1. Надати повну цивільну дієздатність Грицюті Орині Андріївні, _________ року 

народження, жительці села __________________, у зв’язку з народженням нею доньки 

Коваль Емілії Андріївни, ___________ року народження _____________. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника Служби у 

справах дітей Оксану Федорчук. 

 

 

 

 

           Сільський голова                  Тетяна КОТИК 

 

 

 

 

 

 

 


